
Градежен инженер 

Работни обврски: 

• Организирање и следење на градежни проекти 

• Координација на техничката подготовка на проектите 

• Синхронизација и усогласување на сите фази на изведба 

• Изработка и спроведување на динамичен план за изведба 

• Утврдување на спецификации и стандарди за исполнување на 

квалитет 

• Координација и контрола на градежни активности 

• Оперативни и административни обврски врзани за тековно 

работење 

Квалификации и вештини: 

• Универзитетско образование од областа на градежништвото 

• Најмалку 3 години работно искуство на иста/слична позиција 

• Напредно познавање на работа со компјутери (ACAD, MS 

Office) 

• Одлични аналитички, комуникациски и организациски 

способности 

• Детално познавање на градежна индустрија и оперативни 

практики 

• Познавање на законска регулатива од областа на градењето 

• Возачка дозвола – Б категорија 

 

Испратете го вашето CV на jobs.macedonia@yahoo.com 


